SATURDAY, DECEMBER 4, 2021

EDAYAR ZINC LIMITED



Corporate Identity Number: U27264WB2000PLC991214
Registered Office: 37/2. Chinar Park, New Town, Rapichal Man, Robit,
P.O. Hatiara, Kolkata-700157, Tel., +91,68150326795
Corporate Office: Mercantile Chambers, 12, J. N. Haredia Murg,
Baltard Estate, Mumbar, 400001, Tel., 022-30263006.01.02 E-mail ld: pb@binani net

INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS ON THE 21st ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders may note that the 21st Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Edayar Zinc Limited ("the Company") will be held on Thursday, 30th December, 2021 at 12.00 noon through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular General Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by MCA, and Government of India to transact the business, that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, the electronic copies of the Notice of the Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent only to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of the 21st Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will also be available on the Company's website at www.binaniindustries.com and on the websites of Link Intime India Private Limited at www.linkintimeindia.com

Manner of Participation and Voting in the AGM through VC / OAVM:

Shareholders have the opportunity to attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only and can cast their vote remotely or at the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of participation and voting remotely or during the AGM for the Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mall addresses will be provided in the

Manner of registering/updating their E-mail ID/Bank Account Details:

- 1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Shareholders holding shares in physical mode are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Link Intime India Pvt. Ltd. at their below mentioned address or by sending email at Surabhi.gangatirkar@linkintime.co.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, Folio Number, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of Aadhar Card and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport, Utility Bill) in support of the address of the Shareholder and Original Cancelled Cheque leaf bearing the name of the first shareholder/Bank attested copy of first page of Bank Passbook/Statement of Account in original.
- 2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Shareholders are requested to register their e-mail ID/complete bank account details with the relevant Depository Participant(s) with whom they are holding their demat account, as per the process advised by your DP.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the MCA Circular(s) and will also be available on the Company's website at www.binaniindustrie.com and on the websites of the Link Intime India Private Limited at www.linkintimeindia.com

The Shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Pvt. Ltd. quoting the Folio Number/ DPID-Client ID at:

M/s Unkintime India Private Limited (LIIPL)

C-101, 247 Park, L.B. S Marg,

Vikhroli (West), Mumbai - 400 083

Tel: (022) 2596 3838

PLACE: MUMBAI

DATE: 03.12.2021

Fax: (022) 2594 6969

E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Edavar Zinc Limited

Visalakshi Sridhar

Managing Director, CFO & Company Secretary DIN:07325198

BRAI BINANI GROUP

BINANI INDUSTRIES LIMITED

Regd Office :37/2,Chinar Park, New Town Repark at Maie Road, P.O. Hattara Kolkata 700157; Tel 08100326795 | CIN-L24117W31962PLC025584 E-mail: pb@binani_net: www.binaniindustries.com

INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS ON THE 58TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders may note that the 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Binani Industries Limited ("the Company") will be held on Thursday 30th December, 2021 at 2.00 p.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules Issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular General Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020. General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by MCA, SEBI and Government of India to transact the business, that will be set forth in the Notice of the

In compliance with the above Circulars, the electronic copies of the Notice of the Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent only to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of the 58th Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will also be available on the Company's website at www.binanlindustries.com and on the websites of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock exchange of India Limited at www.nseindia.com

Manner of Participation and Voting in the AGM through VC/OAVM:

Shareholders have the opportunity to attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only and can cast their vote remotely or at the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of participation and voting remotely or during the AGM for the Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering/updating their E-mail ID/Bank Account Details (For receiving Dividend directly in their bank account):

- 1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Shareholders holding shares in physical mode are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Link Intime India Pvt. Ltd. at their below mentioned address or by sending email at Surabhi gangatirkar@linkintime.co.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, Follo Number, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of Aadhar Card and selfattested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport, Utility Bill) in support of the address of the Shareholder and Original Cancelled Cheque leaf bearing the name of the first shareholder/Bank attested copy of first page of Bank Passbook/Statement of Account in original.
- 2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Shareholders are requested to register their e-mail ID/complete bank account details with the relevant Depository Participant(s) with whom they are holding their demat account, as per the process advised by your DP.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the MCA Circular(s) and SEBI Circular and will also be available on the Company's website at www.binanlindustrie.com and on the websites of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock exchange of India Limited at (www.nseindia.com).

The Shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Pvt. Ltd. quoting the Folio Number/ DPID-Client ID at:

M/s Link Intime India Private Limited (LIIPL)

C-101, 247 Park, LB. S Marg

Vikhroll (West), Mumbal - 400 083

Tel: (022) 2596 3838

PLACE: MUMBAI

DATE: 03.12.2021

Fax: (022) 2594 6969 E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Binani Industries Limited

Sd/-Visalakshi Sridhar

Managing Director, CFO & Company Secretary DIN:07325198

Kolkata











Binani

বিনানি ইভাস্ট্রিজ লিমিটেড নোজিজার্ড অধিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন, রাজারহাট মেন রোড, পোঃঘঃ- হাতিয়াড়া, কলকাতা ৭০০ ১৫৭) (本国: ローレンロロの よとちた CIN: 1 24117W B1962P1 C 025584 ই-ৰেণি: pb/a binani.net. www.binaniindustries.com

শেয়ারধারকদের ডিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিস্যুয়াল পদ্ধতি ('ওএডিএম')–এর মাধ্যমে ৫৮ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিঃ–এর তথা

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এস্কচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ সহ পঠনীয় মিনিস্টি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ ও ৫ মে ২০২০, ১৩ জানুয়ারি ২০২১ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০, ০২/২০২১ ('এমসিএ সার্কুলারসমূহ) মহ পঠনীয় কোম্পানিজ আর্ক্ট, ২০১৩ ও এর অধীনে গঠিত রুলসমূহ মাফিক কোম্পানির সাধারণ ব্যবসা লেনদেনের জন্য বিনানি ইভাস্ত্রিজ লিমিটেড (কোম্পানি)–এর ৫৮ তম আানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) ভিডিও কনফারেলিং ('ভিসি')/ অন্য অভিও ভিস্মুয়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')–এর মাধ্যমে বৃহস্পতিবার, ৩০ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখ বেলা ২.০০টোয় আয়োজিত হবে এজিএ্ম–এর নোটিসে উল্লেখিত কার্যক্রম নির্বাহের জনা।

সার্কুলারসমূহ অনুষায়ী যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে নিবন্ধীকত রয়েছে, কৈবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাঁদের প্রতি ২০২০-২১ তে কোম্পানির আর্থিক ফলাফলের খতিয়ান সমেত ৫৮ তম এজিএম-এর নোটিস পাঠানো হবে। কোম্পানির এইসব খতিয়ান সমেত এজিএম-এর নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট <u>www.binaniindustries.com</u> ও বি এস ই লিঃ ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিঃ–এর <u>www.bseindia.com</u> ও <u>www.nseindia.co</u>m এ পাওয়া যাবে।

ডিসি/ ওএডিএম–এর মাধ্যমে এজি এমে যোগদান ও ভোট পদ্ধতি:

শেয়ারধারক ভিসি/ ওএভিএম–এর মাধ্যমে এজি এমে যোগদান ও এজিএম–এর নোটিসে উল্লেখিত কার্যক্রমে ভোটদান করতে পারবেন বৈদৃতিনভাবে। ডিম্যাট ও বাস্তবিক শেয়ারধারকের এজি এমে যোগদান ও এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত কার্যক্রমে রিমোটে ভোটদান প্রক্রিয়া এঞ্চিএম–এর নোটিসে উল্লেখিত থাকবে।

ই-মেল আইডি/ব্যান্ধ আকাউট বিবরণ সেরাসরি ব্যান্ধ আকাউটে ডিভিডেড জমা করবার জন্য) নথিভূক্তি/আপডেশন-এর পদ্ধতি:

 শেয়ার হোল্ডারগণ বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে থাকলে: শেয়ারহোল্ডারগণ বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে থাকলে তাঁরা কোম্পানির রেঞ্জিষ্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রালফার এঞ্চেট লিঞ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইডেট লিমিটেডকে নিম্নলিখিত ঠিকানায় অনুরোধ করবেন বা ই-মেল করবেন Surabhi.gangatirkar@linkintime.co.in-তে ই-মেল ঠিকানা আপডেট করতে যোখানে প্রদান করতে হবে স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র, শেয়ারহোন্ডারগণের নাম ও ঠিকানা, ফোলিও নম্বর, শেয়ার সার্টিফিকেট-এর স্ক্যান করা কপি (উভয়দিক) স্প্রভায়িত প্যান কার্ডের কপি, স্ম্রতায়িত আধার কার্ডের কপি এবং স্প্রতায়িত যে কোনও নথি (যথা ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট, পরিযেবা বিল) শেয়ার হোল্ডারগণের ঠিকানা প্রমাণপত্র হিসেবে এবং মূল বাতিল করা চেক যেখানে প্রথম শেয়ার শারকের নাম উল্লেখ করা আছে/ব্যাব্ধ পাশ বুক প্রথম পৃষ্ঠা যা ব্যান্ধ প্রত্যয়িত/মূল ব্যান্ধ বিবরণী

 শেয়ার হোল্ডারগণ ডিমেটিরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরে থাকলে: শেয়ার হোল্ডারগণ তাঁদের ই-মেল আইডি/সম্পূর্ণ ব্যাঙ্গ বিবরণী নথিভূক্ত করবেন তাঁদের জিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর সঙ্গে যেখানে তাঁরা ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রেখেছেন এবং ডিপি এই সম্পর্কে

এই তথা কোম্পানির শেয়ারহোন্ডারগণের স্বার্থে ও স্বিধার জন্য এবং এমসিএ ও সেবি সার্কুলার সমূহের নির্দেশ অনুসারে জারিকৃত এবং পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.binaaniindustries.com এবং ক্টক এক্সচেগু সমূহের ওয়েবসাইট www. bscindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nscindia com)-তে পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোশ্ভারগণ কোম্পানির রেঞ্জিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এঞ্জেন্ট মেসার্স লিক্ক ইন টাইম ইভিয়া প্রাইভেট ঙ্গিঃ-তে ফোলিও নং/ডিপিআইডি-ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে যোগাযোগ করতে পারেন।

個節

মেসাৰ্স লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্ৰাইভেট লিমিটেড (এলআইআইপিএল).

সি-১০১, ২৪৭ পার্ক, এলবিএস মার্গ

ভিকরোলি (পশ্চিম) মুম্বই-৪০০০৮৩,

টেলি: (০২২) ২৫৯৬৩৮৩৮,

ফ্যাব্স: (০২২) ২৫৯৪৬৯৬৯

1

ই-মেল: rnt. helpdesk@linkintime.co.in

বিনানি ইভাস্ক্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে স্বাঃ-- বিশালান্দ্রী শ্রীধর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সিএফও এবং কোম্পানি সেক্টোরি ডিন- ০৭৩২৫১৯৮

স্থান: মৃম্বই তারিখ: ৩ ডিসেম্বর, ২০২১ Binani

এডায়ার জিঙ্ক লিমিটেড

कत्रदशस्त्रके आस्टरङ्गिकि नम्नतः । 27204WB2000P1 C091214 বেজিস্টাওঁ অফিস:৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন, রাজারহাট মেন লোড, পো— হাতিয়াড়া, কলকাড়া -৭০০ ১৫৭, ফোন: ১৯১ ০৮১০০৩১৬৭৯৭ করপোরেট অফিস: মার্কেন্টাইল চেম্বারম, ১২, জে এন হেরেডিয়া মার্গ, বালাও এস্টেট, মুম্বই ৪০০০০১, কোনা: ০২২ ৪১২৬৬০০০০১ ০২ ई - द्वाल: mumbai/a binani net

২১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই ভোটিং তথ্য ও বই বন্ধ সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ ও ৫ মে ২০২০, ১৩ জানুয়ারি ২০২১ তারিখ সংবঁলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০, ০২/২০২১ ('এমসিএ সার্কুলারসমূহ) সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ও এর অধীনে গঠিত রুলসমূহ মাফিক্ কোম্পানির সাধারণ ব্যবসা লেনদেনের জন্য এডায়ার জিঙ্ক লিমিটেডের ২১ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) ভিডিও কনফারেনিং ('ভিসি')/ অন্য অভিও ভিস্যুয়াল পদ্ধতি ('ওএডিএম')-এর মাধ্যমে বহস্পতিবার, ৩০ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখ বেলা ১২.০০টার্য আয়োজিত হবে এজিএম–এর নোটিসে উল্লেখিত কার্যক্রম নির্বাহের জন্য।

সার্কুলারসমূহ অনুযায়ী যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ডিপোঞ্জিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাঁদের প্রতি ২০২০-২১ তে কোম্পানির আর্থিক ফলাফলের খতিয়ান সমেত ২১ তম এজিতীম-এর নোটিস পাঠানো হবে। কোম্পানির এইসব খতিয়ান সমেত এজিএম-এর নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.binaniindustries.com এ ও লিক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর www.linkintimeiudia.com এ পাওয়া যাবে।

ভিসি/ ওএভিএম-এর মাধ্যমে এঞ্জি এমে ষোগাদান ও ভোট পদ্ধতিঃ

শেয়ারধারক ভিসি/ ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজি এমে যোগদান ও এজিএম–এর নোটিমে উল্লেখিত কার্যক্রমে ভোটদান করতে পারবেন বৈদ্তিনভাবে। ডিমাটি ও বাস্তবিক শেয়ারধারকের এজি এমে যোগদান ও এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত কার্যক্রমে রিমোটে ভোটদান প্রক্রিয়া এজিএম–এর নোটিসে উল্লেখিত থাকবে।

ই-মেল আইডি/ব্যান্ধ অ্যাকাউট বিবরণ সেরাসরি ব্যান্ধ আকাউটে ডিভিডেভ জমা করবার জন্য) নথিডক্তি/আপডেশন–এর পদ্ধতি:

 শেয়ার হোল্ডারগণ বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে থাকলে: শেয়ারহোল্ডারগণ বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে থাক্সে তারা কোম্পানির রেঞ্জিয়ার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এঞ্জেট লিষ্ট ইনটাইম ইভিয়া প্রাইভেট লিমিটেডকে নিম্নলিখিত ঠিকানায় অনুরোধ করবেন বা ই-মেল করবেন-Surabhi,gangatirkar@linkintime.co.in-তে ই-মেল ঠিকানা আপডেট করতে যোখানে প্রদান করতে হবে স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র, শেয়ারহোশ্ডারগণের নাম ও ঠিকানা, ফোলিও নম্বর, শেয়ার সার্টিফিকেট–এর স্ক্যান করা কপি (উভয়দিক) স্ক্রান্ডায়িত প্যান কার্ডের কশি, ক্ষাত্যয়িত আধার কার্ডের কপি এবং ক্ষাত্যয়িত যে কোনও নথি (যথা ড্রাইভিং লাইসেন, ভোটার পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট, পরিষেবা বিলা) শেয়ার হোভারগণের ঠিকানা প্রমাণপত্র হিসেবে এবং মূল বাতিল করা চেক যেখানে প্রথম শেয়ার ধারকের নাম উল্লেখ করা আছে/ব্যান্ধ পাশ বুক প্রথম পৃষ্ঠা যা ব্যাক্ত প্রত্যয়িত/মূল ব্যাক্ষ বিবরণী

২ শেয়ার হোষ্টারগণ ডিমেটিরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরে থাকলে: শেয়ার হোষ্টারগণ তাদের ই-মেল আইডি/সম্পূর্ণ ব্যাষ্ক বিবরণী নথিভুক্ত করবেন তাঁদের জিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর সঙ্গে যেখানে তাঁরা ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রেখেছেন এবং ডিপি এই সম্পর্কে তাঁদের পদ্ধতি জানাবেন

এই তথ্য কোম্পানির শেয়ারহোন্ডারগণের স্বার্থে ও সবিধার জ্বন্য এবং এমসিএ ও সেবি সার্কুলার সমূহের নির্দেশ অনুসারে জারিকৃত এবং পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট <u>www.</u> binaniindustries.com এবং স্টক এন্ধচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট www.bscindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচ্চঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেড (www.nscindia.com)–তে পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোন্ডারগণ কোম্পানির রেঞ্জিষ্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এঞেন্ট মেসার্স লিক্ক ইন টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিঃ–তে ফোলিও নং/ডিপিআইডি–ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে যোগাযোগ করতে পারেন।

মেসার্স লিম্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইডেট লিমিটেড (এলআইআইপিএল)

সি–১০১, ২৪৭ পার্ক, এলবিএস মার্গ

ভিকরোলি (পশ্চিম) মুম্বই-৪০০০৮৩,

টেলি: (০২২) ২৫৯৬৩৮৩৮,

ফাান্ত: (০২২) ২৫৯৪৬৯৬৯

ই-মেল: rnt, helpdesk@linkintime.co.in

এডায়ার জিম্ব লিমিটেড-এর পকে

বিশালাক্ষী শ্রীধর.

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সি এফ ও, কোম্পানি সেক্টোরি

ডি আই এন: ০৭৩২৫১৯৮

母子

স্থান: মুম্বই अतिथ:०७, ३२.२०२३